

SNCC 7.00		Capítulo		2025	
Versión: 1.0.0		Sub-Capítulo		01	
Cantidad Proceso Registral		Unidad Ejecutora		0001	
Monto Estimado Total		Código de la Unidad de Compra		Ajustamiento Numérico por Ley al Medio	
R03		1,646,149.92		00132	
				Municipio	
				Distrito Municipal	
				Año Fiscal	
				2025	
				Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Materiales de Limpieza y Cuidado	Compra de materiales de limpieza para uso de la escuela	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/2/2025		Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1/2/2025		Municipio	Lirio al Medio
FECHA DE RECEPCIÓN		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131810	Productos para el lavaplatos	Paquete	8	R03	1,950.00
47131805	Limpadores de propósito general	Unidad	6	R03	960.00
47131840	Esponjas	Unidad	10	R03	180.00
47131809	Muevas de esponja o trapos	Unidad	15	R03	2,350.00
47131815	Cebuchos de esponja	Unidad	15	R03	1,000.00
47131814	Limpiadores de alfombras y moquetas	Unidad	10	R03	45.00
47131807	Esponjillas	Paquete	10	R03	150.00
47131802	Remedios para lavarropi	Unidad	6	R03	30.00
47131811	Aspiradores de mano	Unidad	4	R03	260.00
47131705	Bolitas de esponja	Unidad	50	R03	4,475.00
47131802	Pulidos o mallas para limpiar	Unidad	5	R03	35.00
47131814	Limpiadores de alfombras y moquetas	Unidad	4	R03	200.00
47131807	Almohadillas para limpiar	Unidad	2	R03	10.00
47131804	Telas o sacos o tapas desechables para uso domestico	Unidad	30	R03	168.00
47131805	Esponjas	Unidad	10	R03	175.00
47131829	Limpiadores de baños	Unidad	25	R03	75.00
44111704	Papel higiénico	Unidad	30	R03	17.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R03 282,570.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Materiales Eléctricos	Adquisición de Materiales de Electricidad	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/2/2025		Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1/2/2025		Municipio	Lirio al Medio
FECHA DE RECEPCIÓN		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121114	Alcornoque natural o seco	Unidad	250	R03	4,000.00
39101805	Lámparas fluorescentes	Unidad	60	R03	200.00
39101815	Lámparas de vapor de mercurio	Unidad	75	R03	950.00
39111701	Cables telefónicos	Unidad	75	R03	200.00
39111801	Escuchas de lámparas	Unidad	80	R03	200.00
39121111	Accesorios de cables	Unidad	4	R03	650.00
39121102	Enchufes eléctricos	Unidad	15	R03	85.00
39121816	Interruptores de circuito de cable mediano	Unidad	9	R03	350.00
39121810	Interruptores de línea para	Unidad	21	R03	275.00
39121205	Conectores para cables	Unidad	40	R03	30.00
39121308	Cables de cobre de corriente	Unidad	85	R03	275.00
39121303	Cables eléctricos	Unidad	15	R03	250.00
39100212	Lámparas incandescentes	Unidad	56	R03	400.00
39101815	Lámparas de vapor de mercurio	Unidad	10	R03	14,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R03 305,570.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Materiales de Oficina	Adquisición de materiales de Oficina	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/7/2025		Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/7/2025		Municipio	Lirio al Medio
FECHA DE RECEPCIÓN		TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121304	Resistencia de fierro	Unidad	10	R03	250.00
44121515	Guapeñas	Unidad	10	R03	250.00
44121701	Boligrafos	Unidad	20	R03	175.00
44121718	Navajas de afeitar	Unidad	12	R03	65.00
44121804	Revolucionas	Unidad	20	R03	250.00
44111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Unidad	60	R03	2,600.00
44111509	Papel membrado	Unidad	6	R03	2,700.00
44120211	Forros	Unidad	25	R03	280.00
44121304	Cable para papel	Unidad	20	R03	55.00
44121707	Grapas	Unidad	10	R03	55.00
44121503	Sellos	Unidad	20	R03	2,000.00
44121811	Remanentes de grapas (cable grapas)	Unidad	75	R03	75.00
44101607	Máquinas telefónicas	Unidad	2	R03	450.00
44101805	Cinta para calculadora	Unidad	1	R03	2,500.00
44121816	Forros	Unidad	7	R03	1,400.00
44121708	Lápices de madera	Unidad	10	R03	45.00
44121708	Alfileres	Unidad	15	R03	45.00
44121807	Fuente de conexión	Unidad	20	R03	175.00
44101607	Tapas de encuadernación	Unidad	15	R03	65.00
44101810	Tapas para impresora o fax	Unidad	4	R03	350.00
44101815	Cartuchos de tinta	Unidad	3	R03	1,450.00
44101212	Cinta de impresora	Unidad	12	R03	2,200.00
44111504	Reglas	Unidad	5	R03	90.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R03 100,170.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
COMBUSTIBLES	Compra de combustibles para uso de la escuela	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/7/2025		Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/7/2025		Municipio	Lirio al Medio
FECHA DE RECEPCIÓN		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	25	R03	275.00
15101505	Combustible diesel	Galón	50	R03	221.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R03 496.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Materiales Ferreteros	Adquisición de Mantenimiento	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/7/2025		Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/7/2025		Municipio	Lirio al Medio
FECHA DE RECEPCIÓN		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31161507	Tornillos rosca de 4	Unidad	100	R03	400.00
31161505	Tornillos de grapa de 4	Unidad	25	R03	35.00
20111706	Cables de perforación	Unidad	10	R03	8.00
21121801	Brocas	Unidad	9	R03	200.00
31201605	Muchillas	Unidad	6	R03	300.00
31161722	Tornillos de 4	Unidad	15	R03	75.00
31162006	Cables de alambre	Unidad	15	R03	60.00
31162402	Cerraduras	Unidad	5	R03	1,500.00
31162404	Grapas	Paquete	5	R03	550.00
31121009	Bombas de perforación	Unidad	20	R03	800.00
31121814	Alfileres de grapa	Unidad	50	R03	30.00
31162414	Alfileres	Unidad	150	R03	15.00
31131705	Cables de alambre	Unidad	150	R03	37.50
27121801	Brocas	Unidad	5	R03	400.00
27121808	Pinos de acero inoxidable para cortar metal	Unidad	6	R03	45.00
11101502	Alfileres de acero	Unidad	6	R03	110.00
27121815	Alfileres de mano	Unidad	1	R03	2,800.00
11101507	Cinta aislante eléctrica	Unidad	15	R03	160.00
31121703	Alfileres	Unidad	40	R03	80.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R03 65,630.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA FLOTILLA VEHICULAR DE LA INSTITUCIÓN	Adquisición de Materiales para la Flotilla Vehicular de la Institución	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/8/2025		Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/8/2025		Municipio	Lirio al Medio
FECHA DE RECEPCIÓN		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25121504	Cables para automotores a 40 metros	Unidad	75	R03	6,000.00
25121503	Neumáticos para flota de automotores	Unidad	85	R03	7,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R03 13,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
MATERIALES DE PUNMACIÓN	Adquisición de Materiales para Puncación y Tratamiento de Plan	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/7/2025		Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santiago

REC INICIO	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/9/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Licery al Medio
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10372702	Fungicidas	galón	24	R\$ 450.00	9.600.00
10372701	Moluscicidas	galón	24	R\$ 400.00	9.600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 19.200.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE RECEPCIÓN	ACCIÓN DE PUBLICIDAD RADIAL Y TELEVISIVA EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN	Señales	Compras Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/7/2025		Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/7/2025		Municipio	Licery al Medio
	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
22101601	Publicidad en radio	unidad	9	R\$ 2.000.00	18.000.00
22101602	Publicidad en televisión	unidad	20	R\$ 3.000.00	60.000.00
22101603	Publicidad en internet	unidad	10	R\$ 4.000.00	40.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 118.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA Y ENTREGA	COMPRA DE POLO DRYFIT BORDADO CON LOGO	Ballas	Compras Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30/6/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	4			Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/7/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	8	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5310001	Comederos (bichos) para hombre	unidad	15	R\$ 710.00	10.650.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 10.650.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN DE BOLSA	ADQUISICIÓN DE BOLSA PARA BASURA	Ballas	Compras Menores	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/7/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/7/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
87121701	Ballas de basura	unidad	500	R\$ 4.50	2.250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 2.250.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN	ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS PARA VEHÍCULOS PESADOS	Ballas	Compras Menores	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/7/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/7/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
21172501	Cuentas para camiones pesados	unidad	15	R\$ 16.770.07	251.650.05
21172503	Cuentas para camiones pesados	unidad	6	R\$ 14.915.71	89.494.26
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 341.144.31
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN	ADQUISICIÓN DE ACEITE Y LUBRICANTES	Ballas	Compras Menores	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/7/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/7/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121501	Acetna motor	unidad	100	R\$ 5.000.00	500.000.00
15121504	Acetna hidráulica	unidad	13	R\$ 51.380.00	668.040.00
15121509	Acetna de freno	unidad	10	R\$ 220.00	2.200.00
15121508	Acetna de transmisión	unidad	6	R\$ 36.400.00	218.400.00
15121521	Acetna para lubricación de bombas	galón	30	R\$ 870.00	26.100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 1.605.640.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REPARACIÓN DE VIVIENDA	Ballas	Compras Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/7/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/7/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11111701	Arana de alfiler	Metro cubico	65	R\$ 2.050.00	133.250.00
11111501	Cemento	unidad	200	R\$ 438.14	87.628.00
11162005	Cables para mallas	libra	70	R\$ 51.77	3.624.00
10102403	Vértigos de hierro	unidad	13	R\$ 17.000.00	221.000.00
11111611	Gravilla	Metro cubico	125	R\$ 7.200.00	900.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 1.935.500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN	ADQUISICIÓN DE DOS (2) MAQUINA PODADORAS Y HERRAMIENTA	Ballas	Compras Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/8/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/7/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	8	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121501	Acetna motor	unidad	100	R\$ 500.00	50.000.00
20111505	Cableado de la transmisión	unidad	12	R\$ 1.010.62	12.127.44
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 62.127.44
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN	ADQUISICIÓN DE PINTURAS PARA SEÑALACIÓN VIAL	Ballas	Compras Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	7/8/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/8/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
21211508	Pinturas acrílicas	galón	10	R\$ 850.00	8.500.00
21211501	Pinturas de esmalte	galón	15	R\$ 1.150.00	17.250.00
21211505	Manchadura de pintura	unidad	13	R\$ 490.00	6.370.00
21211504	Brillos	unidad	8	R\$ 143.77	1.150.16
21211506	Redillos de pintar	unidad	25	R\$ 250.83	6.270.75
21211509	Disuolventes para pinturas	unidad	5	R\$ 917.18	4.585.90
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 45.076.81
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN	ADQUISICIÓN DE FILTRO PARA VEHICULO	Ballas	Compras Menores	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/8/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19/7/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40161113	Filtros de combustible	unidad	6	R\$ 2.300.00	13.800.00
40161505	Filtros de aire	unidad	6	R\$ 3.500.00	21.000.00
40161115	Filtros para autos	unidad	6	R\$ 3.500.00	21.000.00
40161504	Filtros de aceite	unidad	6	R\$ 1.600.00	9.600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 65.400.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN	ADQUISICIÓN DE MAQUINA HERRALIZA PARA EQUIPO PESADOS	Ballas	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/8/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/8/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142009	Mangueras multiuso para agua y gas	unidad	2	R\$ 8.070.00	16.140.00
40142009	Mangueras multiuso para agua y gas	unidad	1	R\$ 12.000.00	12.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 28.140.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
OBRAS	OBRAS	Obras	Compras Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/7/2025			Región	CBAD NORTE
TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		Provincia	Santiago
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/7/2025			Municipio	Licery al Medio
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00141701	Obrajes	unidad	1	R\$ 200.000.00	200.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 200.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
RAMPA DE SILLAS DE RUEDAS FECHA DE INICIO CONTRATACIÓN	RAMPA DE SILLAS DE RUEDAS	Obras	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/2/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	5/5/2025		Municipio	Usay al Medio
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42192209	Rampas para sillas de ruedas	Unidad	4	R/S 7,500.00	R/S 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 30,000.00
adquisición de Aspas y Contenedores FECHA DE INICIO CONTRATACIÓN	Para mejorar las vías de tránsito.	Obras	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25/12/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/11/2025		Municipio	Usay al Medio
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72301703	Construcción de aspas o bordillos	Unidad	3	R/S 230,000.00	R/S 730,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 730,000.00
Material para uso de la Cocina FECHA DE INICIO CONTRATACIÓN	Compra para uso de la Cocina	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/2/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/12/2025		Municipio	Usay al Medio
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51161509	Alimentos, insumos o productos relacionados.	Libra	60	R/S 40.00	R/S 2,400.00
51201706	Café	Libra	45	R/S 210.00	R/S 9,450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 11,850.00
Muebles de la Cocina FECHA DE INICIO CONTRATACIÓN	Compra para uso de la Cocina	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/2/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CBAD NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/11/2025		Municipio	Usay al Medio
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	1	R/S 1.17	R/S 1.17
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 1.17

Agregar Proccimiento